confeccionat a partir dels salaris vigents segons l'últim Conveni de la Construcció, dels 
costos de materials i maquinària actuals, i dels rendiments normals per a cada unitat 
d'obra. 

Aplicant els Amidaments i el Quadre de Preus s'obté un Pressupost d'Execució Material 
que puja la quantitat de SEIXANTA-SET MIL NOU-CENTS TRENTA-VUIT EUROS 
AMB CINC CÈNTIMS (67.938,05 €). 

Aquesta quantitat, incrementada amb el 19% corresponent a Despeses Generals 
(13%), Benefici Industrial (6%) i aplicant a la suma parcial obtinguda el 21 % de l'Impost 
sobre el Valor Afegit (IVA), fa un Pressupost d'Execució per Contracte que puja la 
quantitat de NORANTA-SET MIL VUIT-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS (97.824,00€). 

17. DOCUMENTS QUE INTEGREN EL PROJECTE 

El present Projecte es compon dels documents que es relacionen a continuació: 

- Document 1. MEMÒRIA I ANNEXOS 

 Memòria 

 Annexos: 

Annex 1. Principals característiques del projecte 

Annex 2. Reportatge fotogràfic